
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA

AV. SÃO PEDRO - 356 - CENTRO - CEP: 78855-000 FONE/FAX: (66) 3328 - 6282

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 003/2017

Objeto: contratação de empresa para fornecimento de serviços técnicos especializados na área jurídica, sendo assessoria e
consultoria jurídica pública.

Empresa Contratada: EXITO CONSULTORIA, PLANEJAMENTO E GESTÃO PÚBLICA LTDA - ME.

Amparo Legal: Processo Licitatório nº 002/2017 - CV nº 002/2017 - homologado em 13 de fevereiro de 2017     

Valor: R$ 69.300,00 (sessenta e nove mil e trezentos reais)     

Data: 14 de fevereiro de 2017

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 765ce78b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:18:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




